
175 (
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANA

AVISO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELETRONICO N" 03212022 - PMM _ EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 047 I2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item'

Torna púbtica a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 03212022 - PMM, cujo obieto é a

Contratação de empresa de engenharia especializada em estudos geotécnicos' para a execução de

serviços de reconhecimento de solos por meio de sondagem rotativa. A empresa habilitada é:

A empresa ruLLIAN L STLILP E CIA LTDA, inscrita no CNPJilvlF sob o no 23.764.661/0001-99,

u"n."àoru no item 01, perfazendo o valor total de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais)'

Marmeleiro, 24 de maio de 2022.

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000

E-rnail: licitacao(A)rìlarlieleirn.nr'.eov.br / licitacao02lA)marmelcir o.or.sov.trr - Telefone: (46) 3525-8 107 / 8105



176 ,,

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QU.A,RTA-FEIRA,25 DE MAIO DE2O22 ANO: VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1239- 26 Pág(s)

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO pREcÃO ELETRONTCO No 03212022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 04712022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 03212022 - PMM, cujo objeto é a Gontratação
de empresa de engenharia especializada em estudos geotécnicos, para a execução de serviços de reconhecimento
de solos por meio de sondagem rotativa. A empresa habilitada é:
A empresa JULLIAN L STULP E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 23.764.66110001-99, vencedora no item 01,
perfazendo o valor total de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais).

Marmeleiro, 24 de maio de 2022

^,Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÄO ELETRÔN|CO No O4OI2O22 - PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 063/2022-LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 04012022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para aquisição de dois veículos (do tipo caminhão caçamba) novos (zero quilômetro), sendo um para
o Departamento de Agricultura e Abastecimento e um para o Departamento de Viaçäo e Obras. A empresa
habilitada é:
A empresa INGA CAMINHÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 23.008.72910001-00, vencedora no item 01

perfazendo o valor total de R$ 1.260.000,00 (um milhão e duzentos e sessenta mil reais).

Marmeleiro, 24 de maio de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO NO OO2/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 04512022.
Ltc

O Município de Marmeleiro, através da Comissäo Permanente de Licitaçäo, designada pelo Prefeito, através da Portaria
no 6.597 de primeiro de outubro de dois mil e vinte e um, torna pública a realizaçâo deste Credenciamento de Pessoas
Jurídicas para execução de serviços de roçadas em terrenos baldios, praças, parques, córregos e áreas de propriedade

do município de Marmeleiro.
O Edital cämpleto poderá ser obtido no site da Prefeitura de Marmeleiro, no ícone LICITAçÖES, a partir do dia 25 de maío
de 2022, sendo que os interessados deverão apresentar a documentação para habilitaçäo até o dia 22 de junho de 2O22

às 11:00 horas, ou qualquer tempo, no setor de licitação no endereço: Avenida Macali, no 255 - Paço Municipal - Centro

- Marmeleiro - Paraná, CEP: 85.615-000. A abertura dos envelopes será dia 22 de junho de 2022 às l4:00 horas, no

endereço acima citado.
lnformações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de

Licitaçöes, no endereço acima citado, pelo telefone (46) 3525-8105 I 8107 ou pelo e-mail:

I icitacao@marmeleiro.pr. qov.br.

Marmeleiro, 24 de maio de 2022.

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

IGP
Brasil

Diárlo Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Bresll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httpi//www.marmele¡ro.er.qov.br/ no llnk Dlár¡o oflclal'
In ício

Página 5



Classificados/Atos 0flclais 177
Quarta-feira, 25.5.2022- N" 7.459 JORNÀLDE ¡nrrn¡o 13 (

PONTOS
COMERCIAIS

ig:f_rf,ilÍÐüüriffi{ilI$ËÍ-fi ¡

VENDE-SE

coNDoMlNto RURAL, Lo-
CALIZADO NA LINHA NOVA
sEcçÃo coM 1.ooo M,, con-
tém água de poço arlesiano.
VALOR R$ 65,000,00. Da-
leffe Corretor creci f 209SS;

ARSS
04.RErrFtcacÃo oE EoFÁL

EptTAL oE !NExtotBrLtoaoE oE LtctTAcÄo N.,0ozi20t0
CHMÀüENlO PUELICO N' O!ÿ20¡O

EXIRAIO 0E COITRA.IO N'19t 2022
tNExrGtBrltDADEoEUctTAçAoNoo0t2022
CHAMAMENlO PUBLICO N' OOI'2022
coñrrrr¡to: AssoctÂçÄo REGtoNAt oEs^ùoE DO SUDOESTE.
Coñt¡lrdi: LAIZER SERVCOS MEDTCOS tlDA
obl0ro: cREoÊNcrMENTo DE pEsSoAS JuRloìCAs EspEctALtaDAs NÀ ÞnFqrÀ.¡ñcùr.. r.'t¡ud.. .. dñ,k ññ. .nd!,6p Þór.,ioñ.r, ¿", *¡iåiähþÉsâdrr, ottótñûñdo ôt6ñdcr â donâñdå do, p.ctinb, do Sus olunoor doi'iînùÀE,pþ¡ r¡ros,qÀtr. dô 6n!órdo d, a¡.er,.rñ F.ito"ol ¿" ¡o¡¿" ¿o su¿*üi . inSã,
p€lo pelodo de 12 (dozB) mtses
P t ûo: 1ât0512022 - 1 51 0ù 2021
Foþ: ComrEå d! Frrncls6 &nr¡opR

NICAROO AìfóNIOORTINÄ
PRESIDENISARS6

qIRÀto Do 

^D[tvo 
Ao co{TRAto {' ! 2a¡¡ot 9

PnEOÀO pREaENCTÀt 0E uctf^cÄo f. o¡ Íror o
Conrrlh¡t.i 

^SSOC|^çÃO 
nEGtOtr^L OE 6^ùOE æ SUoOESTE

c0nûilùdr: MO8 SlSlEr^S D€ TNFORM^cóÊ¡ LroÀ
oüiolo: hclurùo ø 0l tqùorol ñoÿil n&'badê !!dço, cm 0 túphñt¡Èô I ko.t¿ ò !3oñ.ñ!¡rdûrdù¡o dö Gòi¡o toùûi 

^'rñrlu,! 
dþilir. Moñior ¡r m.e , ui nøì uì"i¡i h6i"ì¡i;;i,;;

Vilor Rt t€ m0,6{dâtd$û nt. Foýoc.¡roIrirtl
Pr¡ro: Sduo lirrtÊÐdo.
FoþrCm¡M ó F6n4co &tdfi
FoEh@8oirlo 24 dòn¡þdo M2.

RrcaFooÁNtoNto oRt¡NÀ
Pre3DEtrIgÂR3S

VENDE.SE SALA COMERCIAL

, COM GARAGEM, EDIFfCIO
PREMIUM PARK IEM FRENTE
AO COLÉcto clbRtA). TRA-
TAR 146) 99911-1011.

Vendo Sala Comorcial Tér-
rea em Pato Btanco-pR, no
Centro 170m,, 2 banheiros. A
Sala está alugada. - Tratar (46)
99971 2001 .

SOBRADOS

HüiF--"iIti iEr.i:-*1!:{*.r}Jrlriii.tå

VENDE-SE
rMoBtLiÃRtAcHAvEs \ÆttDE
SOBRADO, lote æm 41 7m, , Com
2 sultês, 1 banheiro social, 2 sa-
las, Cozinha, Garagem para B
canos, 2 chunasqueira, Cober-
turadezinco, Tudo æm laje, La-
vanderia Sacada 2 portões ele.
trônlcos Por apenas 500.000.00
mil reais lnteressâdos entre em
contâto com a imobiliária Cha-
ves a agende sua vlsita llgue pa-
ra 99978-6460/3055-3999/3523-
7964 ou 99935-1214 CREClJ2040

99971-0151 99921 -6288;

VENDE-SE LOTE URBANO
JD. SEMINARIO II COM 3(lO
m'(12X25) Rua Bélgica -Vator
R$ 110.000,00 . Daleffe Corre-
torcrecif20955; 99971-
0151 99921-6288;

OPORTUNIDADE DE COM.
PRA. VENDE-SE LOTE EM
CONDOMÍNIO RURAL LO-
CALIZADO NA LINHA NO-
vA SECçAO COM 1.850 M',
água de poço arteslano, po-
mâr de frutas, contém 01 ca-
sa ds 90 m, e 0l barracão em
ostrutura metálica com 117 m,
VALOR R$ 350.000,00. Da-
leffe Cotretor creci f 20955;
99971 -01 51 9992 1 -6288;

(Lsln.' 8.ffin3, åd. 2ÍL€tn.o1O,S2OI02)

Sguo .! .egUnto! r.ilncdç&6 dô édil¡t .nr optomf€:

/\il, 2! A comlssåo será seruldores:

Sudoesls.
ABsoclEçåo Regtonat dô 6aúd6 do

OBJEfO: Cr.doncl¡ñonlo pô¡!oâ ¡uildt.¡ .Bpochil¿d0 oñ ¡.iltço hospÌ6tår, côm pd.
oddido n. côntnt.ç¡ô d..nt¡d¡d.. ilrrkôplcr. ,on tñ, tucr¡ilvo. . .nttd.do. pd;â.
dar róm fni luênttoor, p¡n ¡ realt¡!ç¡od. ctrurgtil otâttvrr, d0 mddtr. ãth coh;toxl
dado, qüo $¡!ô ofoñrdål ¡oa paclonla¡ do! 2? mu¡lclplor do consôrcl.do! ¡ A!sælå,
ç!o R.tlonrl do Sudo..to -AR!É

coxtRAto M 6a/¡020

& lñørôrord p¡moLîddil n!æ¡!k¡d.!&

Lote no Condomfnlo Mau-
pelmal no KM I em Franclsco
Belkão, com 216 m,. Troco por
carro ou moto do mesmo va-
lorR$ 35.000,00 mit. Venda no
dinhelro 30.000,00 mll. Aber-
to a negociaçóss pelo Whats
99130-3310 ou 99107-3235 .

Forc: Cfr rudtFr6nd!6 &tutæF

Fr.ndø &ido,2a d. ñôtodo 2e2,

FICARDO ÀNIôNIO ORÌNÀ
PRE3IOEftTgÁRSR3ð00,00

FÉrc¡!æ 86ltÀo/PR, 24 do mrto de ZO2t

EM¡-FEcþÀñrc¡ilru
PRESIOEF! OACPL

RESoLUçÄo N. s2i2022
DAIÁ:24 d€ mafo dã 2022.

6úmULA: D6¡¡gn, comlssão pêrmånento psrE
6nállso técnlø de pedldo! de rôequtitblo
6@nómlco fln¿ncêko 6 rlajuslê dc prcçor doB
conkatol admlniskãtlvos fhado! com ê3te
A6soctaçlo,

RtcARDo oRïNÃ, pREstDÊNlE EM ExERclcto DA ARss -
AssoctaçÃo REctoN^L DE sAUDE Do suDoEsrE, No uso DE suAs
AlRrBurçôEs LÊGAt6 EM coNFoRMIoaDE coM o EstatuTo:

RESOLVE:

Añ. 1ô Nomeâr ømlrião pe¡manonls pára rêallær snálls6 lócnlcâ do¡ pêd¡dos
d6 rêGqulllblo rconòhlco llñåncrko o ¡osjult€ do prôços dos coñtålot
âdminl!kål¡vo! llrmâdos com êslá Assoclûçto.

Prefeitura Municipal de Realeza
Avtso ÐE LtctTAçAo

A PREFEIIURA DE REALEZA, Estado do paraná, toma púbil@ € para conhoclmenlo
00s hlsr66d6 que farå roallzar Llcilaçáo, na sogulnle modalldade e caræle¡lstløsl
MoD-ALTDADET. ToMAoA 0E pREçcis ¡1.. o¡iôzi _ ÞnòiÈõõo-uöäÄiönì0,
124/2022 - TIPO| MENOR PRECO pOR |TEM
OBJEIOT 

^Contrataçåo 
deÌsssóa(s) lurtdtca{s) para Contratação da Amptjação e Ro-

roma 0o UMEI pequ¿¡o prlnc¡po, co¡lome condlçó6, quãnildad6 o o¡bóncl¡s es-
råDôrect0ss.ne6t€ tnsUumenlo, mgmodal dgscrillvo, Þlanllha orømsnlá¡la. åonmramn
9 prolet_6,S acordo com as quantrdsdæ a næeiitdade da secreiå¡i ¡¡iLitiìiåiää
Educaçáo, Cullura ô EsDods,
ABERTURA: Dia t0 do Junho. ås08r00h
LoCAL: Sede da Pr€fellura dô Rãâtârt
FORMALIZAçÃO DE CONSULTAS: O r6lêrido sdttal poderáserobltdojunto æ S€torde
Licllaçöes.do Muntctplo de Rcat€za, a partk do dtã 2å ¿e U¡o ¿uranrc'o ¡oi¿ïãîã *
peoronþ 0a pretsiluE ou alravåsds silcltåcåô via o-mall: llcltacao2@rÊ8|€za.pr,govbr,
R€alôza, 23 de Malo de 2022.

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
AVISO DE CHAMAIVENTO PÚBLICO N"OO2i2O22pRocEsso AÐt\¡tNtSTRATtvo Nô 045/2022-LtC

O Munlclplo ds Mameleko, akavés da Coml6sáo permanente àã ilcllacå0. destonada
polo P¡sf6¡to, ahsvós da Portaila no 6.597 de p¡tmeko de outub¡o ¿e do¡s riiãvìnrei um.
lorna pubil€ a roalizaçáodgsl€ Credenclamenlo ds p6s@s Jurldlcö para oxecução d;
s€rvlços de rcçadas sn ter€n6 bald¡c, prsças. p¿rquer, c¿rugos e'¿i"ài ¿ãpLì,ie
dads do munlclplo d6 Mãm€l6ko.
O.Edilal @mplglo podrá sor oblldo no slls da prefe¡lura de lvamôls¡ro, no lcone LICi_
rAçuEs, å par{rd0 dtô 25 do mslo ds 2022. sendo que 6 lnlor6sados devoráo eors-
sont8¡ a docum€ntaçáo pa¡a hab¡t¡tação ató o d¡a 22 de iunho de 2022 ås 11:00 holas.
0u qlalquer tampo. no selor d€ llcllåçào no endersço: Avenida Macall. n" 255 _ pâc;
Muolclpal - Cenko - Marmelotro - paranå, CEp: 95.6j5.000. A abedura d6 €nvelooås
6ará dta 22 delunho do 2022 às 14t00 horas, no endergçoaclnâ cflado.
hfomaçöos adlclonsls, dúvldas s podldos ds esclarect;nenlG dev€¡ão sgr d¡rioidos à
comlssäo P€man€nlede Llcllaçõos, noendereÇoacimacltado, pgto tot€fono(46j 3525-
8105/8107 ou p€lo e.mail; ltdtãcao@marm€letô.pr.gov.br.

Mamôl€ko, 24 d€ malo d6 2022.
Rtcardo Flori

pr6ldenl€ da CpL
Potada 6,597 de 0t/10/2021

AVIso DE HoMoLoGAçÄo
pREGÃo ELETRÖNtco N"orsl¿ozz_ pr,.4r,r_ Ekclustvo pARAME E EpppR0cEsso ADMtNtSTRAT|VO No 025/2022.1iC

ìTODALtDADE: Rogisko d€ preços.

_ TIPO: Memr preço unltárlo por liem.
Toha públ¡ca a Homologaçao eAdjudtcàçú pregào Èbkônt@ nûOt9/2022_ pMM. cuto
0Dl0r9\c0nlråt6ção do ompros para proståção de sgNtços do loDoqEfa. atondsi.
90 ?' stdãdes d0 Deparlammto d6 Admlnlsl¡aç¿o e Þbnelamenlõ. As empræashabr. .ào:
A emp,,.a oESTE LOCAçÄo DE t\¡ÄoulNAs E EoU|pAMENTOS LTDA tn¡crrre nn
CNPJ/MF sob o n' 11.501.898/0001-51, vencedora nos ttem O¡. OS. Oã. ói on i äõ
pBdðz€ndo o vãlot lolal do Rg 92,9€8,35 (novmla e dols mll e novecgnlos e novenlaÀ
0il0 roal! e ldnlð e c¡n@ canlav6),
A gmergs?-D^qF¡V-E¡! IOPOGRAFTA E SERVTçOS AMB|ENÌA|S, tnscila no CNPJ/MF
sob_0.0".2€.608.725l0001.86, wnædora nc ltàns to, tt e tZ pirtazenAo o vetórìotãt
de R$ 68.099,94 (sffints o ollo mlle ollæsnlos s novonls o;ovs roElE e novenla o
qurlro ænlaw).
A- emtrs¿ GEOMAPA tOPocRAFtA LTDA, tnsrila no CNPJ/MF sob o n.
32.654.644/0001-90, venædora n6 lens Ot, 02 o 04 pe¡tæmø oleior toia-l d€ Ri
15.700,00 (qulnze mil 6 ælecentG reals).

Mam€t6k0,24 do mâto de 2022.
Påulo Jak pilal¡

profslto

TERRENOS
OPORTUNIDADE - VENDE-SE
uma áreâ urbana de 9.230m,,
na Rua Alagoas, proxlmo ao
Colégio Alfa, na quadra ds-
pols da Rua Clevelåndia, Va-
lor R$400,00 m,. Contato -
(46) 99972-040s.

I -- -. -¿" ;.¡rl /rr'.U..¿Ýku\il

VENDE.SE
OPORTUNIDADE DE COI\''-
PRA - VENDE.SE LOTE NO

Añ. 30 - O prá¿o måxlmo Þãrå conclusäo dos ksbelhoe da comtsslo sorá do 90
(rov6nls) dirÊ.

A¿ 4'Êstå r!!otuç!o t6m våtidado d6 365 (trozêntos c !e!s!nt6 6 ctnco) dlr!
6 Epllc€-se âos pro6dlmenloô lnlclados opós å dat6 då suå pubilceçäoi

Añ, 6'Elta re3oluçlo entrå em vigor nâ date de 6uã publlcáção, produ¿lndo
ofollog r pedh do êntÀo.

JOSIÂNE ELIAS DASILVA
Pros, Comlssåo dð LlcllaçõB

IITI'IlEf TURA M('NICIPAL D¡¡ RËALIiZÁ
AVrSO DE L¡CtT/rÇÀ.o

DDITAL DE'I'OÀIADÄ DE FRECõs¡;õfrõt--
^ 

Itrcfcitum du llcalczu toinû púhlicô quc fûrá rcol¡zrr. às 08X)0 horûs do di¡rl:l dc Jtrnho do nno dc 2022, tri
llrrsll, TOMAD/\

Rur ßorûo do Rlo Bmnco il. 3507 Êñ
Rcolcz¡ , I)añhd, Dli PRIIçOS, sob rcginìc dc cmf'rc¡lrd¡

co¡n
o¿cndos c uncros, podrrd

coiltcrcì¡tl,
scr c¡ûmin[dù ro cildcrcço ûcintn ìnd¡cûdo. no

hoúrio otr solic¡tûda ¡llltr,¿s do c-mr¡l
licitncro2(r)rcolczn.pr.gov.ht.
csclùcc¡nrcnto <lcvc¡ilo scr

lDfonoçt)es ¡dic¡on¡ìr, dúvidos
cncontinhn(los À Comlsi¡o dc

c Dcdidos dc
l,lcllrçùo no

c-moìl ûclnìû menc¡otrñ(los - 'lìlctonc 46 3543-t t22.
Rcrlcztr, 24 dt þlai(, dc 2022.
Jos¡nN Llios dn Sllvr

Locat do
Olicto

Ob¡cro Quftnt¡drdo
c unidodc
dc nrcd¡dû

Itrtzo dc
cxcc(çàoGlis$)

Scdc 158,09 nr2 120

Prefeitura Municipal de Nova prata do Iguaçu

RlcaRDô i'i:lai:,,,,-----.
aNToNro oRllNA:í4'-"!¡¡-i-li'

ozæezosErI l:Ei-L:Ë-:;_ -.
Rlc¿rdo Âilliiildöñtñ!

Pþ!ldonle

RESoLUçÄo N".63/2022
DÂTA:24 DE MAIO OE 2022

SúMIJLA: comtr!ão Erpcc¡at Tácnlcr
Côn!utilÝ. Btp!d[. d! ARSS.

RlcARoo ANToNto oRïNA, FREstDÉNTE DA ÀssoctAçÄo REGToNAL
DE saúðÊ Do suDoEsrE, No uso DE suAs rrnrsurçbes LEéÀrJ È,
E¡I CONFORMIDADË COM O EATAruIO DA ENIIDADE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PRÊGÄO ETEIRÔNICO NO O1()/i022- PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 063/2O22.LIC
Tlpot Menorpreço globat porltsm.

Toma ¡lbllca s.Homologação o Adludlcação pre!åo Et0trôntco no 040/2022 - p[¡[.,t, cujo
obþloó s Contrãlsç[o do ômprtu pq6 aqu¡llçåo de dols velculæ (do llpo camlnhúo
caç¿mba) nov6 (zorc quilômsko), sndo um pE¡â o D€pedamenlo do Àgdcultura o
Abrtleclmenloeun psrao_Dcp8rlam6nlo d€ Vlåçäo s ObB.Aempr6ô hãóilllodð ál
A eßF6a INGA CAMINBÖES LÌDA, tnEcilta no cNpJ/t,lF æb o ;. 23.008,729i0001-
00, wnædora no ltom 0t perlåzendo o vslor tolal ds Rg 1.260.000,00 (um mllháo e
duzsnld ! s68onlt mll roâ16).

Mamot€lro, 24 do malo d€ 2022.
pautoJahpilail

Profsllo

AVIso DE HOMoLOGAçÄo
pREGAo ErETRôNtco N0032i2022-pMM _ Elclustvo PARA¡,iE E Epp

pRocEsso ADt\4il,ÍsTR^TtVO N" 047/æ22-LtC
MODALIDADE: R€g¡sko do preços.

llpo: MonorÞreço unildrlo por¡tem.
Torna públlca a I lonìologaç3o e^dJudtc€çåo pregåo Etokôntco no 032/2022 _ ptvlv, cujo
objelo é e Conkålação d6 emprcsa do engenharia ospeclalizada em esludos geolécril-
cG. pãm a oxocuçôo ds seryiços do reconhoclmo¡lo ds solos por melo ds sondagem
rolallva. Aempresa habililãda á:
Acmp.6a JULLIAN L SlLJLp E CtALTDA. lnscilta no CNpJiMF sob o n. 2 3.764.66 1 i000j -
99, vonædo¡â no llom 01, pârfåzendo o valor lotal de R$ 42.800,00 (quar€nlâ 6 doß ;il
e olloænlG ¡så¡s).

Mamotoho.24 do maiodo 2022.
PauloJalr pitåil

profelto

AÉ. lo. Nomlrr o! mambroe 6båfxo clpedÍ6do! pãra tnlegErem 6 Coñ¡sráo
Ëip¿clål f¿cnlø Co¡luiltvr BlÞsdltê d. A6âoclåção Rcglonal dc Seúdc Jo

RESOLVE:

S 1d A PreBldèncl6 da Comtssáo será €rorctdâ pêto ñembro illutar pilmeko ¡o_

lûclonedo:

S 2! Nâ rusánclá 6 lmpêdtnìonlo do t¡tutar dã pr6sidancta, e mesnìa 6e¡A or€È
cldâ Þolo seguñdo mêmbro rôr6ctonEdo.

^rt. 
2'EÊtá nasotução srùstttut a Resotuçdo Os6/¿019.

Â.r1..3" Eila rest'Ç!-o sn!a eñ vtgo nâ dstÂ do 6uã púbttcsçlo, produ¿Ìrdo
erelos â pad¡rdc ontåo,

Gobirêto do P.ostdonrc dã ÂRss -^scoctaçåo Regtongt do saúde do sudôos-

0t

E5f

ES

GEMI, oilô

Efrt¿oh gúdr dt

Lt0^ Nô ù,!25,¡ãl000t-ir, Þ!f! ô! ¡Fns do

QloE

t2

n3
740.9tI,00nS 7D0n,m

dd

AVISO DE L|CITI\çÃO
EDIT^L DE CONCORnÊncr¡t N" ol¿o¡u

I^c¡l
do

ohictn
objob

Quinl¡dÂdc c

u[¡dldc do
ñcdidt

Pnzo dc
crccuç¡lo

ldlùi)
Sdl¡ 740

qùc frd
Bù¡lo donno dc 2022, no Rur

coNcoRRôNCt^,
do

tipo

DE

O MutricfÞio
27 dc Junho

dc llqlczû tonn púhlico rcol¡ar, ôs 08:00 hors do d¡r
Bronco no 3507 cm RcÂlca

Pûñnd, Bmsll, sob rtglmc dc cmprulb¿n JDr prcço
nrcnor prcço, o prcça firos c snt Nrjrßtc, do(¡) scgqiltc(r)

PRCßEITURÀ

24 do Maio dc 2022.

0l

UID

PRE9IDENTE Íovô Þrôt¡& tguçu. pr,24 dcñ¡todc 202t.
Sf6lO F^U51 - ¡rct to ñlnt.rÞàr

dd m lsrnt!) nErt
tcr40ß dô rÈ 9t, dà kt


